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Wolne miejsca dla zerówkowiczów na dyżurach
wakacyjnych
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65 wolnych miejsc czeka wciąż na uczniów zerówek podczas wakacyjnych
dyżurów oddziałów przedszkolnych w szkołach. Rodzice, którzy nie zapisali
jeszcze swoich dzieci, nadal mogą skorzystać z oferty przygotowanej przez
gminę na czas letniej przerwy wakacyjnej.

Można jeszcze zapisać dzieci uczące się w zerówce na dyżur wakacyjny pełniony
przez oddziały przedszkolne w szkołach. Na chętnych czeka aż 65 wolnych miejsc.
Pracujący rodzice zerówkowiczów mogą skorzystać z przygotowanej przez gminę
oferty i zapewnić opiekę swoim dzieciom między 29 czerwca a 7 sierpnia 2026 r.
Ostatnie trzy tygodnie sierpnia zostaną wykorzystane m.in. na prace remontowe i
porządkowe, a także urlopy nauczycieli.
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Aby zapisać swoje dziecko na dyżur wakacyjny należy złożyć we właściwej szkole
wniosek o przyjęcie dziecka na dyżur wakacyjny (do pobrania poniżej).

Z wakacyjnej opieki mogą skorzystać dzieci, których oboje rodzice – lub rodzic
samotnie je wychowujący – w tym czasie pracują i nie korzystają z urlopu
wypoczynkowego ani wychowawczego. Dyżur wakacyjny nie jest jednocześnie
okresem adaptacyjnym dla dzieci, które dopiero rozpoczną uczęszczanie do oddziału
przedszkolnego w szkole w nowym roku szkolnym.

Harmonogram dyżurów i liczba wolnych miejsc:

od 29 czerwca do 3 lipca br. – Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej
nr 1 (ul. Wojewódzka 12) – 26 wolnych miejsc;
od 6 do 10 lipca br. – Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 2 (ul.
Stefana Żeromskiego 15) – 18 wolnych miejsc;
od 13 do 17 lipca br. – Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej
Integracyjnej nr 5 (ul. Szkolna 7) – 3 wolne miejsca;
od 20 do 24 lipca br. – Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 6 w
Opaczy (Opacz 9) – 4 wolne miejsca;
od 27 do 31 lipca br.  – Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 3 (ul.
Bielawska 57) – 3 wolne miejsca; 
od 3 do 7 sierpnia br. – Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 4 w
Słomczynie (ul. Wilanowska 218) – 10 wolnych miejsc.
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